
 

mdn 

C.X.

 
 

 
 

Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 
 

 L’anno duemiladodici, addì  ventinove  del mese di marzo alle ore 17,30 nella sala 
delle adunanze del Consorzio suddetto, si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle 
seguenti persone: 
Sigg. Arrigo Machin , Andrea  Ghidina, Gianni Timeus, Roberto Baggio,  componenti; 
Presiede il sig. Arrigo Machin;  
Assiste il Segretario consorziale dott. Martino Del Negro. 
Presente il Direttore Tecnico con voto consultivo Sig. Talotti dott. Giovanni;  
 
OGGETTO: Concessione contributo alla Rappresentativa del Comitato Calcio 
Carnico per le categorie Juniores, Allievi e Giovanissimi. 
 

 
 Il CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
Vista la domanda presentata dalla Lega Nazionale Dilettanti – Delegazione 
Distrettuale di Tolmezzo  a firma del presidente sig. Domenico Moro con nota del 
06 marzo 2012 prot. 485 finalizzata ad ottenere la sponsorizzazione di questo 
Consorzio per l’acquisto di materiale sportivo (tute, magliette, giacconi ecc.) da 
mettere a disposizione delle squadre di Rappresentativa di Comitato –- categorie 
Juniores, Allievi e Giovanissimi; 
 
 Considerato  che le squadre della delegazione giovanile di Tolmezzo partecipano 
attivamente ad una molteplicità di manifestazioni e competizioni sportive nell’intero 
ambito regionale, riscuotendo vasto apprezzamento e contribuendo alla promozione 
del proprio territorio di appartenenza; 
 
Che detta Associazione è costituita ed opera senza fini di lucro e promuove la 
pratica e la disciplina sportiva nell’ambito del settore giovanile svolgendo una 
attività fondamentale nella formazione delle nuove generazioni;     
 
Rilevato che gli atleti componenti le varie squadre provengono per la maggior parte 
dai Comuni del comprensorio carnico aderenti, in qualità di soci, a questo 
Consorzio; 
  
Ritenuto, per quanto sopra, di accogliere la domanda pervenuta per l’acquisto di 
materiale sportivo ad uso dei giovani atleti da utilizzarsi nel corso delle competizioni 
e degli allenamenti, sul quale verrà riportato in evidenza il logo del Consorzio 
Boschi Carnici quale forma di sostegno della attività svolta e di promozione della 
immagine dell’Ente sia in ambito locale che regionale;  
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328  - Fax 043344732  E-mail: boscar@agemont.it 

n. 30/2012 



 

 

Visti i pareri espressi, per quanto di competenza, ai sensi dell’art. 49 della D.L.vo 
267/2000; 
 
Con voti unanimi favorevoli resi nelle forme di legge       
 

D E L I B E R A 
 
1. Per quanto in premessa, di disporre la concessione alla Lega Nazionale Dilettanti 

– Delegazione Distrettuale di Tolmezzo- di un contributo di euro 1.500,00- a 
titolo di sponsorizzazione per l’acquisto di materiale sportivo da mettere a 
disposizione delle squadre di Rappresentativa di Comitato Carnico, categorie 
“Juniores, Allievi e Giovanissimi” sul quale verrà apposto in evidenza il logo del 
Consorzio Boschi Carnici; 

 
2. Di imputare la relativa spesa al Cap. Cod. 1170 “Spese di rappresentanza” del 

bilancio del corrente esercizio finanziario; 
 
3. Con separata votazione unanime, di dichiarare il presente atto immediatamente 

esecutivo ai sensi dell’art. 1, comma 19 della L.R. 21/2003 e s.m.i. 
 
 
 
 
 
 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
 
   IL PRESIDENTE     IL SEGRETARIO 
   f.to Arrigo MACHIN           f.to dott. Martino Del Negro 
 
 
 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 Il sottoscritto incaricato consorziale certifica che copia del presente verbale, a 
norma dell’art. 43 della legge regionale 12 settembre 1991, n. 49 verrà pubblicata all’albo 
Consorziale per 15 giorni consecutivi dal  02/04/2012 al 17/04/2012  
 
 
Tolmezzo, lì  
 L’INCARICATO 
 f.to Franco Menegon 
 
 


